
   

 

Санкт-Петербургское государственное автономное  

профессиональное образовательное учреждение 

«КОЛЛЕДЖ ТУРИЗМА И ГОСТИНИЧНОГО СЕРВИСА» 
 

ПРИКАЗ 

 
05.06.2024        № VII/67-856 

 

Санкт-Петербург 

 
О порядке оплаты 

платных образовательных услуг 
 

 В связи с утверждением перечня платных образовательных услуг на 2024/2025  

учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить следующий порядок оплаты платных образовательных услуг: 

1.1. По основным профессиональным образовательным программам: 

- Очная форма обучения: 

1 взнос – не менее 50% стоимости до 30.08.2024; 

2 взнос – до 24.01.2025. 

- Заочная форма обучения 

1 взнос – не менее 50% стоимости до начала осенней сессии; 

2 взнос: 

Для студентов 1-2 курсов – до начала весенней сессии; 

Для студентов выпускных групп – до 02.12.2024. 
 

1.2.По дополнительным образовательным программам: 

 Для студентов 1 курса оплата в размере 100% до 02.09.2024 

 Для студентов групп, переходящих с отделения «Общеобразовательная 

подготовка»: 

 1 взнос не мене 50% стоимости до 28.06.2024 

 2 взнос – до 02.09.2024. 

 Для студентов 2-4 курсов: 

1 взнос не мене 50% стоимости до 30.08.2024 

2 взнос – до 31.10.2024. 
 

2. Колесник Л.И. – зав. отделением ДПО – довести данную информацию до приемной 

комиссии и заведующих отделениями колледжа. 

3. Белых Т.А. – ответственному секретарю Приемной комиссии, Буровой Т.Н., Андреевой 

Т.А., Харченко Н.Э., Токарь И.А., Капельницкому Л.Л. – зав. отделениями – довести 

данную информацию до студентов колледжа и их родителей. 
 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по ДПО Кузнецову Л.Г. 

 

 

Директор         С.А. Антонова 

 
Подготовил: 

Колесник Л.И., зав. отд. ДПО 

 
Составлен в 1 экз.: 

В дело 

 

Разослать: 

ОДПО,  Приемная комиссия, отделения 


		2024-06-06T15:19:26+0300
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОЛЛЕДЖ ТУРИЗМА И ГОСТИНИЧНОГО СЕРВИСА"




